ESTADO DO ACRE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÂNCIO LIMA.

Edital Complementar 07 ao EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO PÚBLICO.

1

A Prefeitura de Mâncio Lima, (AC), no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital
Complementar 07 ao EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO PÚBLICO, que GABARITO
DEFINITIVO E RESULTADO PRELIMINAR PROVA OBJETIVA.

I. O Gabarito Definitivo, encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“GABARITOS DEFINITIVOS”.

II. O Resultado Preliminar da Prova Objetiva, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre o Indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição,
poderá ser interposto no dia 31/02/23, nos termos do EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO
PÚBLICO, XIII DOS RECURSOS.

Mâncio Lima, (AC), 30 de janeiro de 2023.

ISAAC DE SOUZA LIMA.